
  

 

UCHWAŁA NR XXVI/276/2021 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia z Powiatem Słupskim, Gminą Miastem 

Słupsk, Gminą Miasto Ustka, Gminą Słupsk, Gminą Kobylnica, Gminą Ustka i Gminą 

Dębnica Kaszubska w sprawie wspólnego opracowania i finansowania Strategii Rozwoju 

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Słupska na lata 2021- 2030 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713, 1378) oraz art. 216 ust. 2 pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia            

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869, z 2018 r. poz. 2245,       

z 2019 r., poz. 1622, 1649, 2020, z 2020 r., poz. 284, 374, 568, 695, 1175, 2320) 

 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Damnica do zawarcia Porozumienia z Powiatem 

Słupskim, Gminą Miastem Słupsk, Gminą Miasto Ustka, Gminą Słupsk, Gminą Kobylnica, Gminą 

Ustka i Gminą Dębnica Kaszubska w sprawie wspólnego opracowania i finansowania Strategii 

Rozwoju Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Słupska na lata 2021-2030 oraz 

wprowadzania w nim zmian. 

2. Projekt Porozumienia stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

         Przewodniczący 

         Rady Gminy Damnica 

         Kazimierz Kozina 

         

 

 

 

 

 

 



 

 

  


